2

[image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2022

              № 323
станица Нововеличковская

О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 15.05.2020 № 84 «Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 24.03.2022 № 184-44/4 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» при предоставлении муниципального имущества, находящегося в собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», руководствуясь Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 15.05.2020 № 84 «Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.
Признать утратившим силу постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 28.10.2021 № 306 «О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 15.05.2020 № 84 «Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства».

3.
Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Калитка) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района Л.В.Кравченко.

5.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

администрации Нововеличковского
сельского поселения

           И.Л.Кочетков